
新竹縣體育場

16-18 Mar 2016

全國青年盃射箭錦標賽

高中男子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 663 1 陳界綸 PLVS 3 (28,28,26,24,28)

9/ 646 9 郭品宏 TTSSH 7 (27,28,28,25,29)

5/ 651 5 林昱辰 CPSH 6 (29,29,28)

13/ 642 13 許桓綸 HKHS 0 (24,27,18)

3/ 654 3 鄧宇成 LSSH 4 (28,25,28,28,25)

11/ 646 11 洪晟皓 YFMS 6 (25,29,27,29,28)

7/ 649 7 吳致慶 HSWS 4 (26,26,28,28,25)

2/ 657 2 李金糖 CPSH 6 (27,27,26,28,25)

郭品宏  (TTSSH)

1 (27,20,26,26)

林昱辰  (CPSH)

7 (28,23,26,27)

洪晟皓  (YFMS)

6 T.8 (25,27,27,27,25)

李金糖  (CPSH)

5 T.7 (25,28,25,26,28)

林昱辰  (CPSH)

6 (25,27,25,27,30)

洪晟皓  (YFMS)

4 (26,26,28,24,28)

郭品宏  (TTSSH)

6 (26,28,26,28,29)

李金糖  (CPSH)

4 (27,27,29,26,27)

GOLD

林昱辰  (CPSH)

SILVER

洪晟皓  (YFMS)

BRONZE

郭品宏  (TTSSH)
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新竹縣體育場

16-18 Mar 2016

全國青年盃射箭錦標賽

高中男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 663 1 陳界綸 PLVS 6 (26,30,25)

64/ 576 64 張文昇 CPSH 0 (25,29,22)

33/ 618 33 洪浚獻 SKHS 2 (26,24,23,25)

32/ 619 32 黃聖道 HKHS 6 (25,25,26,28)

17/ 640 17 李俊廷 MDSH 6 T.9 (29,24,24,28,26)

48/ 599 48 徐彭臒 LSSH 5 T.7 (25,27,26,26,26)

49/ 597 49 鄧祖文 HLTS 2 (26,29,22,20)

16/ 640 16 林一石 MDSH 6 (27,26,25,26)

9/ 646 9 郭品宏 TTSSH 6 (27,26,28)

56/ 587 56 郭柏宏 TCSH 0 (19,24,24)

41/ 610 41 劉育緯 WFSH 0 (18,23,25)

24/ 630 24 楊淳皓 LSSH 6 (25,25,28)

25/ 629 25 劉俊廷 YFMS 4 (25,26,26,28,25)

40/ 610 40 蔣庚諭 LSSH 6 (26,27,19,26,27)

57/ 586 57 潘旭昇 PLVS 0 (23,22,21)

8/ 646 8 潘佳澤 MDSH 6 (26,25,28)

5/ 651 5 林昱辰 CPSH 6 (27,29,28)

60/ 584 60 陳星志 ZYSH 0 (24,24,25)

37/ 614 37 陳昆壕 SKHS 4 (20,27,22,27,25)

28/ 624 28 邱顯傑 YFMS 6 (24,24,26,24,26)

21/ 632 21 徐任蔚 PLVS 6 (27,25,29,27)

44/ 604 44 蘇冠霖 CCHS 2 (24,25,25,27)

53/ 594 53 林伯曄 TTSSH 2 (25,27,17,21)

12/ 645 12 許權譯 CPSH 6 (24,28,26,29)

13/ 642 13 許桓綸 HKHS 6 (29,28,30)

52/ 594 52 謝政謙 TCHS 0 (17,21,21)

45/ 603 45 謝晉豪 TCSH 0 (25,21,23)

20/ 634 20 葉新維 HCCVS 6 (27,26,26)

29/ 623 29 黃冠中 FSHS 7 (26,20,26,26,28)

36/ 615 36 魏煒宸 SHYD 3 (24,28,25,26,25)

61/ 583 61 黃子權 TCSH 1 (26,22,27,25)

4/ 654 4 劉世緯 YFMS 7 (27,24,27,27)

陳界綸  (PLVS)

6 (29,27,27)

黃聖道  (HKHS)

0 (24,25,25)

李俊廷  (MDSH)

2 (26,29,27,27)

林一石  (MDSH)

6 (28,25,28,28)

郭品宏  (TTSSH)

6 (28,26,29)

楊淳皓  (LSSH)

0 (22,22,28)

蔣庚諭  (LSSH)

4 (23,28,26,25,25)

潘佳澤  (MDSH)

6 (26,26,24,26,30)

林昱辰  (CPSH)

6 (28,26,24)

邱顯傑  (YFMS)

0 (27,24,23)

徐任蔚  (PLVS)

2 (27,28,25,24)

許權譯  (CPSH)

6 (29,23,28,27)

許桓綸  (HKHS)

6 T.10 (28,28,26,29,25)

葉新維  (HCCVS)

5 T.9 (28,26,28,24,26)

黃冠中  (FSHS)

0 (25,23,26)

劉世緯  (YFMS)

6 (29,28,27)

陳界綸  (PLVS)

6 (29,28,27,28)

林一石  (MDSH)

2 (28,25,27,28)

郭品宏  (TTSSH)

6 T.9 (26,27,23,29,27)

潘佳澤  (MDSH)

5 T.8 (25,28,25,29,26)

林昱辰  (CPSH)

6 (30,26,26)

許權譯  (CPSH)

0 (27,24,23)

許桓綸  (HKHS)

6 T.10 (25,26,28,26,23)

劉世緯  (YFMS)

5 T.9 (29,26,24,25,28)

陳界綸  (PLVS)

3 (28,28,26,24,28)

郭品宏  (TTSSH)

7 (27,28,28,25,29)

林昱辰  (CPSH)

6 (29,29,28)

許桓綸  (HKHS)

0 (24,27,18)
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新竹縣體育場

16-18 Mar 2016

全國青年盃射箭錦標賽

高中男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 654 3 鄧宇成 LSSH 6 (28,24,27)

62/ 580 62 董祐綸 TCHS 0 (20,20,26)

35/ 615 35 陳博閔 WFSH 7 (25,24,24,24,22)

30/ 620 30 江品緣 CPSH 3 (25,20,21,26,21)

19/ 638 19 陳亮勳 TCHS 6 (26,28,18,28)

46/ 602 46 葛莛佑 HLTS 2 (25,28,18,21)

51/ 594 51 連國雄 SKHS 4 (24,23,24,26,26)

14/ 642 14 王棋睿 WFSH 6 (26,24,24,24,26)

11/ 646 11 洪晟皓 YFMS 6 (28,27,27,25)

54/ 592 54 林祥羽 HCCVS 2 (26,25,28,24)

43/ 604 43 黃昱宸 SFHS 2 (29,27,27,25)

22/ 631 22 蔣  安 WFSH 6 (26,29,29,27)

27/ 624 27 鄭郁儒 HCCVS 3 (26,27,27,26,25)

38/ 612 38 蕭秉沅 FSHS 7 (23,28,28,26,26)

59/ 584 59 宋皓凱 HCCVS 1 (24,27,28,0)

6/ 649 6 饒廷宇 MDSH 7 (30,28,28,0)

7/ 649 7 吳致慶 HSWS 7 (27,25,27,26,28)

58/ 586 58 朱彥宇 LSSH 3 (24,25,26,27,24)

39/ 611 39 魏麒晉 TCSH 3 (25,26,22,25,23)

26/ 625 26 劉冠增 HKHS 7 (25,26,26,25,28)

23/ 631 23 黃耀慶 HCCVS 0 (23,22,26)

42/ 609 42 楊泓昇 CCHS 6 (26,25,27)

55/ 591 55 江立鈞 HLTS 6 T.9 (27,25,25,22,24)

10/ 646 10 王明健 TCSH 5 T.8 (26,25,20,24,29)

15/ 641 15 郭佳龍 PLVS 4 (26,26,27,24,25)

50/ 596 50 游子麟 HCCVS 6 (28,25,26,27,27)

47/ 600 47 吳東峻 HLTS 0 (0)

18/ 638 18 林保慶 HCCVS 2 (29)

31/ 619 31 廖子豪 HKHS 5 T.9 (24,19,27,27,28)

34/ 616 34 劉晉君 CPSH 6 T.10 (23,25,24,27,29)

63/ 580 63 王子朋 HSWS 3 (28,24,27,25,24)

2/ 657 2 李金糖 CPSH 7 (26,25,27,29,28)

鄧宇成  (LSSH)

6 (26,25,25,29,28)

陳博閔  (WFSH)

4 (28,23,26,26,25)

陳亮勳  (TCHS)

2 (27,25,25,25)

王棋睿  (WFSH)

6 (24,29,26,27)

洪晟皓  (YFMS)

6 (26,26,28)

蔣  安  (WFSH)

0 (25,25,27)

蕭秉沅  (FSHS)

0 (22,25,26)

饒廷宇  (MDSH)

6 (29,28,29)

吳致慶  (HSWS)

6 (28,29,25,27)

劉冠增  (HKHS)

2 (24,24,26,26)

楊泓昇  (CCHS)

6 (27,25,29,29)

江立鈞  (HLTS)

2 (23,25,29,25)

游子麟  (HCCVS)

2 (28,27,26,26)

林保慶  (HCCVS)

6 (26,28,27,28)

劉晉君  (CPSH)

0 (22,20,21)

李金糖  (CPSH)

6 (28,27,29)

鄧宇成  (LSSH)

6 (27,27,27)

王棋睿  (WFSH)

0 (26,26,26)

洪晟皓  (YFMS)

6 (27,27,25,30,28)

饒廷宇  (MDSH)

4 (29,28,24,29,26)

吳致慶  (HSWS)

6 (29,28,27,29)

楊泓昇  (CCHS)

2 (27,28,24,29)

林保慶  (HCCVS)

5 T.8 (25,28,28,27,28)

李金糖  (CPSH)

6 T.10 (30,27,28,27,28)

鄧宇成  (LSSH)

4 (28,25,28,28,25)

洪晟皓  (YFMS)

6 (25,29,27,29,28)

吳致慶  (HSWS)

4 (26,26,28,28,25)

李金糖  (CPSH)

6 (27,27,26,28,25)

AR_C74A Page 3/5Report Created: 18 Mar 2016 07:16 UTC



新竹縣體育場

16-18 Mar 2016

全國青年盃射箭錦標賽

高中男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 林昱辰 CPSH 國立竹北高中 651 /  5 6 6 6 6 7 6
2 洪晟皓 YFMS 桃園市立永豐高級中學 646 / 11 6 6 6 6 6 4
3 郭品宏 TTSSH 國立臺東大學附屬體育高級中學 646 /  9 6 6 6 7 1 6
4 李金糖 CPSH 國立竹北高中 657 /  2 7 6 6 6 5 4
5 鄧宇成 LSSH 臺北市立麗山高級中學 654 /  3 6 6 6 4 (134)
6 吳致慶 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 649 /  7 7 6 6 4 (133)
7 陳界綸 PLVS 國立埔里高工 663 /  1 6 6 6 3 (134)
8 許桓綸 HKHS 新竹縣立湖口高中 642 / 13 6 6 6 0 (69)
9 劉世緯 YFMS 桃園市立永豐高級中學 654 /  4 7 6 5
9 林一石 MDSH 新北市明德高中 640 / 16 6 6 2
9 林保慶 HCCVS 國立新竹高商 638 / 18 2 6 5
9 楊泓昇 CCHS 臺中市立中港高中 609 / 42 6 6 2
9 潘佳澤 MDSH 新北市明德高中 646 /  8 6 6 5
9 王棋睿 WFSH 台北市立萬芳高中 642 / 14 6 6 0
9 許權譯 CPSH 國立竹北高中 645 / 12 6 6 0
9 饒廷宇 MDSH 新北市明德高中 649 /  6 7 6 4
17 劉冠增 HKHS 新竹縣立湖口高中 625 / 26 7 2
17 劉晉君 CPSH 國立竹北高中 616 / 34 6 0
17 徐任蔚 PLVS 國立埔里高工 632 / 21 6 2
17 李俊廷 MDSH 新北市明德高中 640 / 17 6 2
17 楊淳皓 LSSH 臺北市立麗山高級中學 630 / 24 6 0
17 江立鈞 HLTS 花蓮體中 591 / 55 6 2
17 游子麟 HCCVS 國立新竹高商 596 / 50 6 2
17 葉新維 HCCVS 國立新竹高商 634 / 20 6 5
17 蔣  安 WFSH 台北市立萬芳高中 631 / 22 6 0
17 蔣庚諭 LSSH 臺北市立麗山高級中學 610 / 40 6 4
17 蕭秉沅 FSHS 國立鳳山商工 612 / 38 7 0
17 邱顯傑 YFMS 桃園市立永豐高級中學 624 / 28 6 0
17 陳亮勳 TCHS 彰化縣立田中高中 638 / 19 6 2
17 陳博閔 WFSH 台北市立萬芳高中 615 / 35 7 4
17 黃冠中 FSHS 國立鳳山商工 623 / 29 7 0
17 黃聖道 HKHS 新竹縣立湖口高中 619 / 32 6 0
33 劉俊廷 YFMS 桃園市立永豐高級中學 629 / 25 4
33 劉育緯 WFSH 台北市立萬芳高中 610 / 41 0
33 吳東峻 HLTS 花蓮體中 600 / 47 0
33 宋皓凱 HCCVS 國立新竹高商 584 / 59 1
33 廖子豪 HKHS 新竹縣立湖口高中 619 / 31 5
33 張文昇 CPSH 國立竹北高中 576 / 64 0
33 徐彭臒 LSSH 臺北市立麗山高級中學 599 / 48 5
33 朱彥宇 LSSH 臺北市立麗山高級中學 586 / 58 3
33 林伯曄 TTSSH 國立臺東大學附屬體育高級中學 594 / 53 2
33 林祥羽 HCCVS 國立新竹高商 592 / 54 2
33 江品緣 CPSH 國立竹北高中 620 / 30 3
33 洪浚獻 SKHS 南投縣立旭光高中 618 / 33 2
33 潘旭昇 PLVS 國立埔里高工 586 / 57 0
33 王子朋 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 580 / 63 3
33 王明健 TCSH 臺南市土城高中 646 / 10 5
33 葛莛佑 HLTS 花蓮體中 602 / 46 2
33 董祐綸 TCHS 彰化縣立田中高中 580 / 62 0
33 蘇冠霖 CCHS 臺中市立中港高中 604 / 44 2
33 謝政謙 TCHS 彰化縣立田中高中 594 / 52 0
33 謝晉豪 TCSH 臺南市土城高中 603 / 45 0
33 連國雄 SKHS 南投縣立旭光高中 594 / 51 4
33 郭佳龍 PLVS 國立埔里高工 641 / 15 4
33 郭柏宏 TCSH 臺南市土城高中 587 / 56 0
33 鄧祖文 HLTS 花蓮體中 597 / 49 2
33 鄭郁儒 HCCVS 國立新竹高商 624 / 27 3
33 陳昆壕 SKHS 南投縣立旭光高中 614 / 37 4
33 陳星志 ZYSH 高雄市立左營高中 584 / 60 0
33 魏煒宸 SHYD 臺北市私立協和祐德高級中學 615 / 36 3
33 魏麒晉 TCSH 臺南市土城高中 611 / 39 3
33 黃子權 TCSH 臺南市土城高中 583 / 61 1
33 黃昱宸 SFHS 新北市立秀峰高中 604 / 43 2
33 黃耀慶 HCCVS 國立新竹高商 631 / 23 0
65 劉宗霖 PLVS 國立埔里高工 576 / 65
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新竹縣體育場

16-18 Mar 2016

全國青年盃射箭錦標賽

高中男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

66 林伯瞬 MDSH 新北市明德高中 574 / 66
67 黃威綸 CKSHS 臺北市立建國中學 572 / 67
68 李柏霆 CSSH 基隆市立中山高級中學 571 / 68
69 邱吉珩 LSSH 臺北市立麗山高級中學 567 / 69
70 胡子成 TTSSH 國立臺東大學附屬體育高級中學 565 / 70
71 史宇軒 CPSH 國立竹北高中 565 / 71
72 李致翰 HLTS 花蓮體中 564 / 72
73 陳柏盛 PLVS 國立埔里高工 563 / 73
74 姜易成 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 561 / 74
75 潘諭瑋 SKHS 南投縣立旭光高中 555 / 75
76 阮伯方 ZYSH 高雄市立左營高中 553 / 76
77 王仁德 ZYSH 高雄市立左營高中 551 / 77
78 劉俊呈 TCSH 臺南市土城高中 551 / 78
79 邱煜翔 TCHS 彰化縣立田中高中 550 / 79
80 張帛鴻 PJSH 桃園市立平鎮高中 548 / 80
81 曾弘儒 FSHS 國立鳳山商工 546 / 81
82 陳一鳴 SKHS 南投縣立旭光高中 544 / 82
83 林柏致 FSHS 國立鳳山商工 542 / 83
84 洪家申 PLVS 國立埔里高工 540 / 84
85 薛浚成 NZSHS 高雄市楠梓高級中學 536 / 85
86 林孟賢 TCSH 臺南市土城高中 534 / 86
87 卓玟丞 CKSHS 臺北市立建國中學 533 / 87
88 黃立豪 SKHS 南投縣立旭光高中 527 / 88
89 張辰安 TCHS 彰化縣立田中高中 524 / 89
90 麥凱翔 SKHS 南投縣立旭光高中 522 / 90
91 薛暐翰 HYSH 新北市天主教恆毅高級中學 508 / 91
92 王  顥 TTSSH 國立臺東大學附屬體育高級中學 507 / 92
93 鍾承諭 CPSH 國立竹北高中 506 / 93
94 古宗翰 NZSHS 高雄市楠梓高級中學 504 / 94
95 盧睿明 TCHS 彰化縣立田中高中 488 / 95
96 蔡蕎竹 FSHS 國立鳳山商工 482 / 96
97 王才瑋 TCSH 臺南市土城高中 482 / 97
98 吳國勳 TCSH 臺南市土城高中 476 / 98
99 陳乃琿 NZSHS 高雄市楠梓高級中學 469 / 99
100 潘昱仁 FSHS 國立鳳山商工 463 /100
101 張程然 HCCVS 國立新竹高商 424 /101
102 彭道祐 CHAHS 彰化縣立彰化藝術高級中學 409 /102
103 鐘咸丞 CHAHS 彰化縣立彰化藝術高級中學 405 /103
104 凌濬澤 ZYSH 高雄市立左營高中 396 /104
105 曹子正 CHAHS 彰化縣立彰化藝術高級中學 384 /105
106 林瑋傑 CHAHS 彰化縣立彰化藝術高級中學 356 /106
107 曾譯慶 TCSH 臺南市土城高中 342 /107
108 鄭鈺暘 TCSH 臺南市土城高中 338 /108
109 才人宇 TCSH 臺南市土城高中 264 /109
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